
Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

4.3.2019 14:32:31

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS 701-710 a metodiky JMK.
Účetní jednotka účtuje:
-  zásoby způsobem B - a to u kancelářských potřeb, PHM a ostatní materiál se účtuje přímo do spotřeby
-  opravné položky čtvrtletně
-  odpisy rovnoměrné, účetní jednotka účtuje odpisy čtvrtletně
-  kurzové rozdíly se účtují kurzem ČNB ke dni uskutečnění účetního případu
-  časové rozlišení se účtuje u významných položek v průběhu roku, jinak k 31.12.   
-  přecenění reálnou hodnotou se provádí čtvrtletně, vždy po schválení v zastupitelstvu města, hranice významnosti je 
stanovená u movitého majetku je     stanovena na 120 tis.Kč
-  fondy se účtují  prostřednictvím účtu 548
-  DDHM se zařazuje od hranice 500,- Kč do 999,- na podrozvahový účet 902, od 1000,- Kč se majetek účtuje na účet 028
-  DDNM jenož ocenění je nižší než  7000,- Kč se zařazuje na porozvahový účet 901
-  na účet 408 se účtuje  rozdíl mezi odhadem daně z příjmů právnických osob za předchozí rok a daňovým přiznáním, 
pokud rozdíl převýší 260 tis.Kč

-  ke dni 31.12.2018 byly zařazeny:

                          - na účet 019 - " Specifické informační systémy a infrastruktura Letovice" ve výši 1.315.959,- Kč
                          
                          - na účet 019 a 022 - " Specifické informační systémy a infrastruktura Letovice" ve výši 2.591.341,20 Kč - 
zapojeno dotace z MMR,
                                                                                                  z toho investiční ve výši 2.417.101,20 Kč
                                                                                                  a neinvestiční ve výši        174.240,-    Kč
                                                                                      
                          - na účet 021 0209 bylo zařazeno tech.zhodnocení bytu na hasičské zbrojnici ve výši 789.100,95 Kč.

                          - na účet 021 0601 byla zařazena stavba "Opěrná zeď - 3.etapa" ve výši 13.335.046,- Kč. 

    Dále bylo vyřazeno z fin.majetku účtu 069 - jednalo se o nucený prodej akcií ČS o celkovém počtu 7.700 ks, na které 
město přistoupilo.

Účetní jednotka účtuje v souladu s aktuální účetní metodikou JmK.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Žádná činnost nebyla  omezena.



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 2z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 60 693,60 93 799,20

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 462 182,00 2 754 557,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 462 182,00 2 754 557,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 2 879 455,00 2 339 995,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 705 135,56 643 636,02

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 3 584 590,56 2 983 631,02

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 570 641 542,91 559 355 818,30

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 988 100,73 988 100,73

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 316 147,89 3 130 883,39

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 223 098,80 215 782,30

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 575 168 890,33 563 690 584,72

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Město Letovice 2z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 583 076 969,29 570 000 973,54

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 1 922 000,00 666 000,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 1 922 000,00 666 000,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 60 693,60 93 799,20

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31

Ke dni účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na 
finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 21 901,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31

V roce 2018 byla uzavřena smlouva o vzájemném zápočtu pohledávek mezi Městem Letovice a KOMETOU GROUP
ve výši 6.776,- Kč a 15.125,- Kč s Vavříček, s.r.o. za pronájem reklamních ploch.



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 3 019 187,00 2 893 642,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 2 462 101,20 180 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

4.3.2019 14:32:31



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 105 219 834,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 1 845 962,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1,- Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

4.3.2019 14:32:31

C.I.7. Na účtu 408 v r. 2017 účtováno nebylo.



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

72 258,00

229 392,19

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

4.3.2019 14:32:31

B.I.15.

A.I.33.

V průběhu roku 2018 byly prodány pozemky v celkové výši 72.258,- Kč. 
K 31.12.2018 žádný prodej pozemků neproběhl, ba naopak proběhl nákup pozemků v parku za 
celkovou cenu v lokalitě zápecký park ve výši 2.362.339,- Kč a v lokalitě Havírna ve výši 
612.050,- Kč vše v k.ú. Letovice.

Na účet  556 účetní jednotka účtuje korekci  opravných položek kladně na stranu DAL. k 
31.12.2018 se jedná o aktuální částku.



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

171 939 063,57

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

4.3.2019 14:32:31

C. Výsledek hospodaření vypočtený ve výkazu Přehled o změnách vlastního kapitálu uvádíme 1x 
ročně vždy k 31.12.



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

47 396 872,31

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

4.3.2019 14:32:31

R. Stav peněžních prostředků uvádíme 1x ročně pouze k 31.12.



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

4.3.2019 14:32:31



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 157 824,83

G.III. Čerpání fondu 428 820,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 481 675,001.

G.II. Tvorba fondu 481 675,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 104 969,83

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:31



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 103 609 360,57 14 020 702,00 89 588 658,57 77 371 637,78

G.5. Jiné inženýrské sítě 19 553 081,71 8 516 177,00 11 036 904,71 11 438 355,81

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 91 920 110,59 25 814 378,00 66 105 732,59 67 202 360,95

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 98 749 368,81 30 243 570,00 68 505 798,81 68 827 001,86

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 46 369 368,71 12 998 374,00 33 370 994,71 33 959 762,71

G. Stavby 360 201 290,39 91 593 201,00 268 608 089,39 258 799 119,11

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Letovice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

4.3.2019 14:32:31

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 15 928 601,95 0,00 15 928 601,95 14 039 243,25

H.4. Zastavěná plocha 1 929 525,39 0,00 1 929 525,39 1 931 955,39

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 14 564 360,20 0,00 14 564 360,20 13 491 896,60

H.2. Lesní pozemky 6 266 474,20 0,00 6 266 474,20 6 266 834,20

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 38 688 961,74 0,00 38 688 961,74 35 729 929,44

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Letovice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

4.3.2019 14:32:31

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

4.3.2019 14:32:31



Stránka : 1

Příloha

Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 93 289,00 140 385,50

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 93 289,00 140 385,50

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

4.3.2019 14:32:31



Stránka : 1Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

4.3.2019 14:32:45

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

4.3.2019 14:32:45

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Město Letovice 1z00280518IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Město LetoviceNázev:

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

město

veřejná správa, samospráva

00280518Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 4.3.2019 14:32:45

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




